
                                                                                                                                                                                                             

INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI

WÓJTA GMINY BRUDZEW

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

(od17.02.2025r. do 21.03.2025r.)                                     



Zarządzenia Wójta Gminy Brudzew podjęte w okresie międzysesyjnym

1. Zarządzenie nr 13/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 10.03.2025r. w sprawie wprowadzenia "Polityki 
Ochrony Danych" w Urzędzie Gminy Brudzew.

2. Zarządzenie nr 12/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 10.03.2025r. w sprawie wprowadzenia Systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Gminy Brudzew.

3. Zarządzenie nr 11/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 10.03.2025r. w sprawie zawieszenia realizacji 
obowiązku doręczenia korespondencji na adres do doręczeń elektronicznych.

4. Zarządzenie nr 10/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 3.03.2025r. w sprawie nieodpłatnego 
przekazania środka trwałego na rzecz Powiatu Tureckiego.

5. Zarządzenie nr 9/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 3.03.2025r. w sprawie konsultacji społecznych 
dotyczących projektu pn: "Adaptacja i przebudowa opuszczonych budynków w Kwiatkowie na cele 
ożywienia społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizacji".

  W okresie sprawozdawczym Wójt Gminy Brudzew lub osoby przez niego upoważnione uczestniczyły w licznych 
spotkaniach, do najważniejszych można zaliczyć:

21.02.2025 Jubileusze 25 I 50-lecia pożycia małżeńskiego, Zebranie sprawozdawcze GKS “Kasztelani”
24.02.2025 Forum Rolnicze Powiatu Tureckego w Kaczkach Średnich
1.03.2025 Zebranie sprawozdawcze KGW Koźmin oraz wale OSP Cichów

3.03.2025r. Sesja Nadzwyczaja Rady Gminy Brudzew
6.03.2025r. Posiedzenie Zarządu LGD
7.03.2025. Uroczysty Dzień Kobiet na Hali Sportowej
8.03.2025 Zebranie Sprawozdawcze OSP Krwony, Janiszew
11.03.2025 I kwartalna Naraa Sołtysów
12.03.2025 Związek Gmin Powiatu Tureckiego 
13.03.2025 Spotkanie w Koninie w sprawie zarządzania kryzysowego,

14.03.2025
Konferencja prasowa w Urzędzie Marszałkowskim - Wojsko-Samorząd

15.03.2025
Pielgrzymka Sołtysów do Kalisza, Zebranie sprawozdawcze OSP Brudzew

Realizacja zadań w przedmiotowym okresie międzysesyjnym przedstawia się następująco:

  Informacja  o  pracy  Szkoły  Podstawowej  w  Galewie  w  okresie  od  dnia  4  lutego  2025  r.  

do 20 marca 2025 r.

 6 lutego odbyło się zebranie rady i spotkanie wychowawców z rodzicami.

 10 lutego w oddziale przedszkolnym w Galewie obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Pizzy.

 11 lutego obchodzony był XXXIII Światowy Dzień Chorego. Nasi wolontariusze przygotowali kartki z 

życzeniami oraz drobne upominki, które wspólnie wręczyli podopiecznym domu seniora RODAMED 

Ostoja. 

 11 lutego Dniem Bezpiecznego Internetu 2025. Nasza szkoła przyłącza się do akcji DBI, która ma na 



celu  inicjowanie  i  propagowanie  działań  na  rzecz  bezpiecznego  dostępu  dzieci  i  młodzieży  do 

zasobów internetowych oraz promocję pozytywnego wykorzystywania internetu.

 14 lutego braliśmy w akcji  „Bezpieczne Walentynki  2025”.  Ma ona na celu podnoszenie poziomu 

świadomości i wiedzy uczniów na temat  HIV i AIDS.

 17  lutego  w  naszej  szkole  odbyło  się  spotkanie  z  policjantką  Zespołu  ds.  Nieletnich  

i  Patologii  Wydziału Prewencji  Komendy Powiatowej w Turku mł.  asp. Karoliną Gmach. Tematem 

spotkania była odpowiedzialność prawna młodzieży oraz zagrożenia związane z cyberprzemocą.

 17 lutego członkowie Szkolnego Koła Wolontariatu wraz z opiekunami złożyli wizytę w Domu Dzieci  

Młodzieży w Kaczkach Średnich. Celem wyjazdu było przekazanie darów zebranych podczas akcji  

zorganizowanej przez SKW. Wolontariusze przekazali słodycze, kosmetyki oraz środki czystości. 

 19 lutego obchodzimy Dzień Nauki Polskiej – święto upamiętniające dorobek polskich naukowców i  

ich wkład w rozwój światowej nauki.  Jako datę corocznych obchodów wyznaczono dzień urodzin 

Mikołaja Kopernika w uznaniu jego wybitnych zasług na polu astronomii. W naszej szkole zostały 

przeprowadzone  ciekawe  zajęcia  badawcze  

z  dziedziny  chemii. Uczniowie  klasy  3  wykonywali  doświadczenia  w  dwuosobowych  lub 

trzyosobowych grupach. Pomagali im wybrani uczniowie klasy 8 pełniący rolę asystenta nauczyciela.

 22 lutego – choinka szkolna.

 25 lutego uczniowie naszej szkoły wyjechali na lodowisko do Uniejowa.

 3 marca w auli I Liceum Ogólnokształcącego im.  T. Kościuszki w Turku odbyło się Podsumowanie 

Współzawodnictwa Sportowego  Szkół Powiatu Tureckiego za rok 2023/2024. W kategorii Igrzyska 

Dzieci  –  szkoły  podstawowe „małe”  klasy  1-6  zajęliśmy II  miejsce,  natomiast  w  kategorii  Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej–szkoły podstawowe „małe” – klasy 7-8 III miejsce.

 6 marca uczniowie klas: IV, V, VI,VII i VIII wybrali się do kina na film „100 dni do matury”, który ukazuje 

perypetie grupy nastolatków stojących u progu dojrzałości – przygotowują się oni do matury i planują 

przyszłość.

 7  marca  odbyły  się  eliminacje  szkolne  29.  Konkursu  Recytatorskiego  „Czerwieńcie,  zieleńcie  się 

słowa…”. Naszą szkołę na etapie gminnym będą reprezentować:  Natalia Marszałek kl. II, Kornelia 

Wodniczak kl. IV i Michał Gnatkowski. 

 W naszej szkole odbył się Konkurs Wiedzy Liturgicznej, który cieszył się dużym zainteresowaniem 

uczniów. W trakcie przygotowania poszerzyli oni swoją wiedzę na temat okresów roku liturgicznego. 

Konkurs pozwolił uczniom lepiej zrozumieć liturgię, sakramenty i tradycję Kościoła, przez co odkryli  

głębszy sens uczestnictwa we Mszy Świętej.

  11 marca w klasie 2 i 3  odbyło się spotkanie z Panią Magdaleną Zając – stomatologiem. W ramach 

pogadanki uczniowie zostali zapoznani z tematem profilaktyki i higieny jamy ustnej. Podczas zajęć 

dzieci  dowiedziały się, w jaki  sposób należy dbać o swoje zęby oraz jakie przyrządy są  do tego 



potrzebne.

 12 marca - Dzień Matematyki to wyjątkowa okazja, by poprzez zabawę rozwijać logiczne myślenie i  

umiejętność liczenia. 

 14 marca - dzień liczby Pi. Z tej okazji uczniowie klasy VIII przeprowadzili eksperyment naukowy – 

pracując w parach, zmierzyli obwody i średnice przedmiotów o przekroju koła, a następnie obliczyli ich 

iloraz. Okazało się, że wszyscy ósmoklasiści otrzymali wynik bliski liczbie 3, tzn. wyznaczali liczbę Pi! 

Liczba Pi to stała matematyczna, która w przybliżeniu wynosi 3,14. 

 14 marca uczniowie klasy I  i  II  odwiedzili  Salę Doświadczania Świata w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Turku.

 19 marca odbył się na szczeblu gminnym – Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „MŁODZIEŻ 

ZAPOBIEGA  POŻAROM”.  Reprezentanci  naszej  szkoły  nie  zawiedli  

i Dominika Ptasińska  zajęła I miejsce, a Julia Osiewała  III miejsce. Dominika będzie reprezentowała 

naszą  szkołę  i  gminę  podczas  etapu  powiatowego,  który  odbędzie  się  

5 kwietnia w Kowalach Pańskich. 

 Uczniowie  klas  4–8 wzięli  udział  w  konkursie,  którego celem było  sprawdzenie  wiedzy  na  temat 

bezpieczeństwa w sieci oraz promowanie dobrych praktyk związanych z korzystaniem z internetu.

 20 marca uczniowie klasy VIII z naszej szkoły, pojechali na „Wieczór Nauki” zorganizowany w Zespole 

Szkół  Rolniczych  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  

w Kaczkach Średnich.

 Informacja o pracy Referatu Ochrony Środowiska i Działalności Gospodarczej 

za okres od dnia 17.02-20.03

SPRAWOZDANIE   z pracy stanowiska Kierownika Referatu   

Decyzje środowiskowe – prowadzenie postępowań administracyjnych

(uzupełnienia dokumentacji, uzgodnienia/opiniowanie, wezwania do wyjaśnień, nowe terminy załatwienia spraw,  

zakończenie postępowań, obwieszczenia, decyzje, postanowienia )

.Budowa farmy fotowoltaicznej Brudzyń 1 – zawieszenie postępowania do czasu przedłożenia raportu, 

.Przerób kopaliny na mokro oraz pogłębienie istniejącego złoża Wincentów V –trwa proces uzgodnień,

.Podział działki nr 40/1 Olimpia z przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinna – zawieszenie postępowania 

.Przebudowa drogi leśnej – procedurę prowadzi Gmina Turek-procedurę prowadzi gm. Turek  



.Budowa 12 budynków jednorodzinnych w msc. Izabelin – trwa proces opiniowania 

.Aktualizacja bazy OOŚ

Inne

.Pomoc w obsłudze interesantów Referatu (zmiany deklaracji, indywidualne konta, wnioski, wycinka drzew, ceidg, 

kontrole obowiązków właścicieli nieruchomości, azbest itp.)

.Udział w spotkaniach dot. nowego Programu Czyste Powietrze 

.Udział w spotkaniach, przygotowanie sprawozdań dot. Life after Coal,  praca w systemie ZONE, studia podyplomo-

we (czw-piątek)

.Wdrożenie uchwał „śmieciowych”  - zawiadomienia o nowej stawce, ogłoszenia, informacje itp.  

.Udostępnianie informacji o środowisku i jego ochronie 

.Sporządzono raport z uchwał Referatu 

.Przygotowano sprawozdanie do KOBIZE i UMWW (opłata za korzystanie ze środowiska i  PSZOK - BDO)

.Weryfikacja sprawozdań Przedsiębiorców – BDO, wezwania do korekty, wszczęcie ws. kar 

.Załatwianie bieżących spraw z zakresu pracy na stanowisku Kierownika RSG 

SPRAWOZDANIE   z pracy stanowiska ds.   ochrony środowiska i gospodarki odpadami   (Pani Marlena Kałużna)  

GOSPODARKA ODPADAMI 

 Pomoc w wypełnianiu deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 Wprowadzanie zmian oraz nowych deklaracji do systemu GOK+, przejęcie przypisów oraz odpisów do systemu 

WIP oraz weryfikacja zgodności tych systemów. 

 Weryfikacja deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w których zastosowano ulgi w 

opłacie z tytułu posiadania statusu rodziny wielodzietnej oraz ulgi z tytułu posiadania przydomowego kompostownika 

(kontrola nad udzielonymi ulgami).

 Kontrola nad składaniem nowych deklaracji przez właścicieli nieruchomości (kontrola urodzeń, zameldowań, 

zgonów, nieruchomości z nowo nadanymi nr posesji).

 Zgłaszanie do PGKiM zmian wynikających ze złożenia zmiany/nowej deklaracji oraz zgłaszanie zapotrzebowa-

nia na pojemniki dla osób, którzy złożyli deklaracje po raz pierwszy. Zgłoszenia/wyjaśnienia  do firmy braku odbioru 

odpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych.

 Rozpatrywanie miesięcznych raportów za wykonanie usługi (odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieru-

chomości zamieszkałych, miejsca publiczne Gminy Brudzew) przygotowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko-

munalnej i Mieszkaniowej w Turku. Przygotowanie protokołu wykonania usługi za dany miesiąc.

 Monitorowanie pojazdów (przebieg tras -gps) i funkcjonowania pracy Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 



i Mieszkaniowej w Turku.

 Kontrola i opisywanie faktur za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych  z nieruchomo-

ści zamieszkałych oraz z terenu miejsc publicznych gm. Brudzew.

 Księgowanie oraz opisywanie codziennych raportów kasowych oraz wyciągów bankowych dotyczących wpłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, miesięczne sprawdzanie wpłat z Referatem Finansów.

 Sporządzenie sprawozdań do Referatu Finansów za IV kwartał 2024 – Zestawienie należnośc i zobowiązań w 

opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zastosowanych ulg.

 Wyjaśnianie dokonanych przelewów bankowych na niewłaściwe indywidualne konto bankowe.

 Wykonywanie operacji w systemie WIP, (noty, operacje niezarachowane, zwroty nadpłat – decyzja stwierdzają-

ca nadpłatę).

 Współpraca z Urzędem Skarbowym w Turku, oraz z komornikami sądowymi działającymi przy Sądzie Rejono-

wym w Turku – przesyłanie elektronicznych zawiadomień wierzyciela eZW o pełnych lub częściowych wpłatach w opła-

cie za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonanych przez Zobowiązanych za rok  2017, 2018, 2019, 2020, 

2021, 2022 i 2023 oraz przekazywanie innych informacji dotyczących podatników.   

 Kontrolowanie procedury zabezpieczenia wierzytelności Gminy Brudzew w opłacie za gospodarowanie odpada-

mi komunalnymi w związku z upadłością konsumencką. Współpraca z syndykiem. 

 Kontrolowanie terminów przedawnień zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgło-

szenia informacji o przedawnieniu do naczelnika urzędu skarbowego. 

 Weryfikacja osób zadłużonych za odpady komunalne a także ich informowanie o zaległościach, weryfikacja 

nadpłat.

 Przygotowanie informacji  publicznej za 2023 i 2024 rok. Informacje dotyczyły kosztów transportu, zagospo-

darowania,  ilości  odebranych  odpadów z  podziałem na  frakcje,  przedstawienie  kosztów i  ilości  miesięcznych  oraz 

rocznych z podziałem na frakcje.

 Przygotowanie procedury przeniesienia odpowiedzialności na spadkobierców za zobowiązania podatkowe po 

zmarłym podatniku. Wszczęcie postępowania wobec spadkobierców, na podstawie przedłożonego postanowienia sądu 

o nabyciu spadku.

 Naliczenie przypisów w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz przejęcie do systemu windy-

kacji i opłat podatków.

 Naliczenie przypisów podwyżki w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 01.03.2025r. Przygo-

towanie 1624 zawiadomień o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz listy potwierdzeń dla 

sołtysów.



 Przygotowanie bieżącej korespondencji (informacja w sprawie indywidualnego rachunku bankowego). 

SPRAWOZDANIE   z pracy stanowiska ds. ochrony przyrody i rolnictwa (Pani Julita Warach )   

1. Ochrona przyrody:

1) wizje terenowe - zgłoszenia zamiaru usunięcia drzew 10 szt.;

2) decyzja dla ZDP Turek – 11 szt. drzew w pasie drogowym w msc. Janiszew, decyzja wygaszająca dla ZDP Turek – 

drzewa w pasie drogowym drogi powiatowej relacji Koło-Brudzew-Brudzyń.

3) podania dla posiadaczy lasów – 4 szt.

2. PSZOK –  bieżące monitorowanie wywozu odpadów, wystawianie kart w BDO, monitorowanie wydatków, ewidencja 

kart w BDO.

3. Ochrona zwierząt – monitorowanie  liczby zwierząt w schronisku, przyjmowanie zgłoszeń dotyczących bezdomnych 

zwierząt, podejmowanie interwencji w terenie, przygotowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brudzew w roku 2025".

4. Przekazywanie do publicznej wiadomości informacji od innych organ  ów   w sprawach dotyczących rolnictwa łowiectwa, 

pozwoleń wodnoprawnych, informacji z ARiMR.

5. Działalność gospodarcza – wprowadzenie 12 wniosków do CEIDG.

6. Rekultywacja – uczestnictwo tut. organu w procedurze wydawania decyzjo ustalającej kierunki rekultywacji – Zbiornik 

Głowy oraz o zakończeniu rekultywacji – Zbiornik Głowy.

7. Sprawozdawczość – sporządzenie sprawozdania z zakresu: Ochrona Środowiska i Leśnictwo, Plany Gopspdarowania 

Wodami, Plany Zarządzania Ryzykiem Powodziowym, susza, azbest, zbiorniki małej retencji wodne

SPRAWOZDANIE z pracy stanowiska podinspektora ds. klimatu i środowiska (Pani Karolina Jacaszek)

1. Udzielanie informacji na temat programu „Czyste Powietrze”.

2. Wypełnianie 4 wniosków o  płatność z programu „Czyste Powietrze”.

3. Prowadzenie dokumentacji związanej z programem „Czyste Powietrze”

4. Udział w webinarze dotyczącym zmian w programie „Czyste powietrze”.

5. Prowadzenie dokumentacji związanej z projektem „Life after Coal”.

6. Przygotowanie comiesięcznego sprawozdania z działalności gminnego doradcy klimatycznego.

7. Przygotowanie dokumentacji i wyjaśnień związanych z raportem dotyczącym projektu „LIFE AFTER COAL PL”.

8. Obsługa CEEB, wprowadzanie deklaracji do systemu..



9. Prowadzenie ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków.

10.  Przygotowanie  wezwań do  przedłożenia  dokumentacji  potwierdzającej  wywóz nieczystości  ciekłych  i  osadu ze 

zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków.Przeprowadzenie 15 kontroli.

11.  Przeprowadzenie  2  kontroli  interwencyjnych  w  związku  ze  zgłoszeniem  prawdopodobieństwa  stosowania 

niewłaściwego opału.

12 Udział w szkoleniu w zakresie przeprowadzania kontroli.

13.Udział w studiach podyplomowych.

14. Udzielenie informacji publicznej dotyczącej źródeł grzewczych w budynkach użyteczności publicznej.

15. Opisywanie faktur.

16. Wykonywanie bieżących poleceń przełożonych.

Sporządził : Dominika Kaszyńska-Fisiak 

 

Informacja dotycząca pracy Szkoły Podstawowej im. Wojciecha z Brudzewa w Brudzewie  w okresie 
międzysesyjnym tj.  od  17.02.2025 r. do 20.03.2025 r.

1. Rozpoczęcie rekrutacji do oddziału przedszkolnego i klasy pierwszej na rok szkolny 2025/2026 – 
02.02-12.03

2. Rada Pedagogiczna podsumowująca I semestr roku szkolnego 2024/2025 – 05.02

3. Wywiadówka – 05.02

4. Spotkanie dyrekcji szkoły, wychowawców klas 8, nauczycieli języka polskiego, angielskiego, 
matematyki oraz pedagogów i psychologa szkolnego z rodzicami uczniów klas 8 dotyczące wyników 
próbnego egzaminu ósmoklasisty – 05.02

5. Udział szkoły w innowacyjnym projekcie edukacyjnym „Eko – sprzymierzeńcy, nie konkurenci”, na 
który pozyskano grant w wysokości 14.000 zł. Projekt realizowany jest w ramach Programu Polsko – 
Amerykańskiej Fundacji Wolności English Teaching, którego krajowym operatorem jest Nidzicka 
Fundacja Rozwoju „NIDA” – X.2024-XII.2025.

6. Udział szkoły w akcji charytatywnej w ramach Światowego Dnia Zespołu Downa – „Dzieci Dzieciom” 
III edycja akcji SOCKTOBER – II – III. 2025

7. Wyjazd klas 1-3 do Koła na przedstawienie teatralne pt.: "Królewna Śnieżka" – 06.02

8. Udział ucznia klasy 8 w Wojewódzkim Konkursie Przedmiotowym z Biologii (zdobycie tytułu finalisty) – 
07.02

9. Spotkanie dzieci oddziału przedszkolnego z Panią Katarzyną Jabłońską przedstawicielką Wydziału 
Higieny Dzieci i Promocji Zdrowia PSSE w Turku nt.: „Co i dlaczego dymi” oraz „Jak palenie wpływa 



na zdrowie” w ramach realizacji Programu „Czyste powietrze wokół nas” – 07.02

10. Obchody Dnia Bezpiecznego Internetu – 10-14.02

11. Mistrzostwa Powiatu Tureckiego w Futsalu w kategorii Igrzyska Młodzieży Szkolnej Chłopców klas 7-8 
– I miejsce i awans do Mistrzostw Rejonu Konińskiego – 11.02

12. Spotkanie dzieci oddziału przedszkolnego i uczestniczenie w zajęciach warsztatowych 
zorganizowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną pn. „Pan Poeta SHOW” – 11.02

13. Udział uczniów klasy 3a i 3b w zajęciach ph. „NIEUSTRASZENI” i tajemnica dinozaura, czyli , jak 
radzić sobie ze złością” zorganizowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną w ramach projektu 
„Mamania” – 12-13.02

14. Pasowanie na czytelników uczniów klas 1 w bibliotece szkolnej – 13.02

15. Obchody Dnia Świętego Walentego – poczta walentynkowa zorganizowana przez Samorząd 
Uczniowski – 14.02

16. Szkolny Konkurs Wiedzy o HIV i AIDS dla uczniów klas 7-8 w ramach realizacji programu PSSE 
pn.”Bezpieczne Walentynki” – 14.02

17. Wyjście uczniów klas 1 do Gminnej Biblioteki Publicznej – spotkanie z bibliotekarkami w celu 
celebrowania walentynek – 14.02

18. Uroczystość w oddziale przedszkolnym z okazji obchodów Dnia Babci i Dziadka – 17.02

19. Spotkanie seniorów z dzielnicową naszej gminy ph. „Seniorze nie daj się oszukać” podczas  
obchodów Dnia Babci i Dziadka w oddziale przedszkolnym – 17.02

20. Próbne egzaminy klas 8 – 17.02, 19-20.02

21. Rozpoczęcie szkolnej akcji zbiórki karmy suchej i mokrej dla bezdomnych zwierząt ze schroniska w 
Turku – 17.02 – 06.03

22. Mistrzostwa Rejonu Konińskiego w Futsalu w kategorii Igrzyska Młodzieży Szkolnej Chłopców klas 7-8 
– IV miejsce – 18.02

23. Piłka siatkowa - zajęcia sportowe dla dorosłych w ramach innowacji pedagogicznej „Koszyk Zdrowia” 
– 20.02

24. Obchody Dnia Języka Ojczystego - 21.02

25. Obchody Dnia Dinozaura – zajęcia w pracowni robotyki – 25-26.02

26. Udział uczniów klas 7 i 8 w 2 godzinnej e-lekcji na żywo z sędzią Sądu Okręgowego w Poznaniu 
Panem Kajetanem Kosterkiewiczem pt. „Hejt, trolling i memy- o naruszeniu dóbr osobistych w 
Internecie z perspektywy prawa cywilnego i karnego”. E-lekcja została zorganizowana przez 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Sąd Apelacyjny w Poznaniu oraz Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Poznaniu 26.02

27. „Dzień włoski” w stołówce szkolnej – 27.02



28. Dzień Dinozaura w oddziale przedszkolnym – 27.02

29. Szkolny konkurs dla uczniów klas 7 i 8 ph. „Z polszczyzną za pan brat” – 27.02

30. Wycieczka uczniów klas 3 do centrum nauki SOWA w Uniejowie – 06.03

31. Wycieczka uczniów klasy 4b do kin a HELIOS w Koninie na film pt. „Kleks i wynalazek Filipa 
Golarza”– 06.03

32. Obchody Europejskiego Dnia Logopedy w oddziale przedszkolnym – 03-06.03

33. Uroczysty apel z okazji Dnia Kobiet – 07.03

34. Wycieczka uczniów klas 5 do kina HELIOS w Koninie na film pt. „Zmiennokształtni” – 10.03

35. Wyniki Ogólnopolskiej Olimpiady „Olimpusek” – tytuł laureata dla ucznia klasy 2b Adama Rosickiego 
– 13.03

36. Rekolekcje wielkopostne – 17-19.03

37. Udział chętnych uczniów z klasy 4a i 7a w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej – eliminacje 
gminne w Koźminie - I miejsce ucz. kl. 7a Szymon Jacaszek; II miejsce ucz. kl. 4a Zuzanna Kos  i 
awans do etapu powiatowego – 19.03 

38. Spotkanie uczniów klas 0-8 z pielęgniarką szkolną nt. „Zdrowa żywność w codziennym jadłospisie”, 
oraz rozstrzygnięcie konkursu na plakat w kategorii klas 0-3 i 4-8. Działanie to zostało zorganizowane 
w ramach innowacji pedagogicznej „Koszyk Zdrowia” – 20.03

39. Udział chętnych uczniów w Międzynarodowym Konkursie „KANGUR 2025/KANGUREK 2025” – 20.03

40. Szkolenie Rady Pedagogicznej – „Zasady oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów w świetle 
obowiązujących przepisów prawa” – 20.03

41. Piłka siatkowa - zajęcia sportowe dla dorosłych w ramach innowacji pedagogicznej „Koszyk Zdrowia” 
– 20.03

42. Obchody Światowego Dnia Zespołu Downa oraz pierwszego dnia wiosny– 21.03

43. Udział chętnych uczniów klas 1-8 w gminnych eliminacjach XXX Konkursu recytatorskiego 
„Czerwieńcie, zieleńcie się słowa” – awans do etapu powiatowego uzyskali: Blanka Listowska klasa 
3b, Maja Ratajczyk klasa 3a, Alicja Kozieł klasa 6b, Michalina Trybus klasa 6b – 21.03

44. I Finałowy Mecz Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Szkoły – puchar wywalczyli uczniowie klasy 7a - 
21.03

45. Wyjazd uczniów klas 3 do Krwon w celu wzbogacenia wiedzy nt. zdrowego odżywiania oraz wartości 
zdrowotnych miodu – warsztaty organizowane przez „Fundację ze Smakiem” – 24.03

46. Udział chętnych uczniów klas 4-8 w Ogólnopolskiej Olimpiadzie z Języka Angielskiego „OLIMPUS” – 
26.03

47. „Spełnijmy Marzenia” – przeprowadzenie przez wolontariuszy SKW oraz RR akcji zbiórki słodyczy dla 



dzieci z Domu Dziecka w Pleszewie – 24-26.03

Sprawozdanie z pracy stanowiska 

 ds. Planowania Przestrzennego i Rozwoju Lokalnego

(za okres od dnia 17.02.2025r. do dnia 20.03.2025r. ) 

Planowanie przestrzenne:  

              

1. Udzielanie informacji dla potencjalnych Inwestorów o przeznaczeniu nieruchomości i zagospodarowaniu 
przestrzennym wskazanych nieruchomości  w  obowiązujących  miejscowych planach zagospodarowania 
przestrzennego gm. Brudzew oraz Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gm. Brudzew oraz informacji publicznej w zakresie planowania przestrzennego.

2. Prowadzenie  rejestrów  zaświadczeń  w  sprawie  przeznaczenia  terenu  w  miejscowym  planie 
zagospodarowania  przestrzennego  lub  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Brudzew, rejestrów wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego,  wniosków  w  sprawie  opracowania/zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz rejestrów 
wydanych decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 

3. Składanie  wniosków  o  udostępnienie  materiałów  z  powiatowego  zasobu  geodezyjnego 
i kartograficznego.

4. Nadzór nad realizacją ustaleń planów zagospodarowania przestrzennego w oparciu o otrzymane wypisy 
aktów  notarialnych  zgodnie  z  art.  37  pkt.  5  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu  i 
zagospodarowaniu przestrzennym.

Decyzje o warunkach zabudowy:

Wydano 13 szt. decyzji o warunkach zabudowy  wszczętych na  indywidualny wniosek. 
Zakończono 15 postępowań w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy - wszczęte na indywidualny 
wniosek.
Wszczęto 30 postępowań w sprawie wydania decyzji  o warunkach zabudowy wszczętych na indywidualny 
wniosek. 

Zawiadamiane zainteresowanych stron o przeznaczeniu terenu  :    28 szt.

Wypisy i wyrysy z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – brak..

Wypisy i wyrysy ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego – brak. 

Obsługa interesantów i załatwiane spraw bieżących – bardzo duże zainteresowania w związku z wnioskami do planu 
ogólnego.

Sporządz. Aneta Trawentkowska

Informacja 

 z wykonania zadań za okres od 17 lutego 2025r. do 20 marca 2025r.
ze stanowiska ds. gospodarki nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami:
1. Zamawianie i kompletowanie dokumentów dotyczących: informacji, wypisów z rejestru gruntów i wyrysów oraz 



wykazów zmian gruntowych dotyczących nieruchomości  stanowiących własność Gminy Brudzew będących 
przedmiotem nabywania, podziałów, komunalizacji i obrotu.

2. Sporządzenie  i  przekazanie  do  Referatu  Finansów  kwartalnych  sprawozdań  dotyczących  opłat  z  tytułu 
użytkowania wieczystego, trwałego zarządu oraz spłat należności długoterminowych.

3. Przygotowanie dokumentów Przyjęcia Środków Trwałych dotyczących nieruchomości nabytych przez Gminę 
Brudzew do gminnego zasobu nieruchomości.

Komunalizacja nieruchomości:
1. Toczy  się  przed  Starostą  Tureckim  postępowanie  o  uregulowanie  tytułu  własności  dla  Skarbu  Państwa 

nieruchomości  oznaczonych  numerami  ewidencyjnymi  działek:  64  o  pow.  0,58  ha  i  66  o  pow.  0,15  ha, 

położonych w obrębie geodezyjnym Brudzew, gmina Brudzew celem przeprowadzenia w dalszej kolejności 
procedury nabycia z mocy prawa w trybie komunalizacji w/w nieruchomości na rzecz Gminy Brudzew. 

2. Toczą się przed Wojewodą Wielkopolskim postępowania w sprawie nabycia przez Gminę Brudzew z 
mocy  prawa  w  trybie  komunalizacji  następujących  nieruchomości  oznaczonych  numerami 
ewidencyjnymi działek:

a) 907/1  o  pow.  0,1075  ha  obręb  geodezyjny  Janiszew   -  otrzymane  zawiadomienie  o 
przedłużeniu terminu załatwienia sprawy do dnia 26.05.2025r.

b) 282/1 o pow. 0,0044 ha obręb geodezyjny Krwony – otrzymane zawiadomienie o przedłużeniu 
terminu załatwienia sprawy do dnia 30.05.2025r. 

c) 526 o pow. 0,15 ha i 529 o pow. 0,22 ha obręb geodezyjny Kuźnica Janiszewska, gmina 
Brudzew –  otrzymane zawiadomienie  o  przedłużeniu  terminu  załatwienia  sprawy do  dnia 
29.08.2025r.

d) 9 o pow. 0,0200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Krwony, gmina Brudzew.

Podziały i rozgraniczenia nieruchomości:

1. Toczy się 10 postępowań w sprawie podziału nieruchomości  wszczętych na indywidualne wnioski 
właścicieli.

2. Wydano 1 decyzję zatwierdzającą podział nieruchomości w postępowaniu wszczętym na indywidualny 
wniosek właściciela nieruchomości.                

3. Zlecono  wykonanie  czynności  geodezyjnych  dotyczących  wskazanie  granic  działek  stanowiących 
własność  Gminy  Brudzew  oznaczonych  nr  ewidencyjnymi  371  i  373  położonych  w  obrębie 
geodezyjnym Koźmin oraz   85 położonej w obrębie geodezyjnym Brudzew. 

Zbywanie i nabywanie nieruchomości do zasobu gminnego:

1. Toczy się  procedura nabycia przez Gminę Brudzew nieruchomości gruntowych stanowiących działki 
oznaczone numerami ewidencyjnymi 681 o pow. 0,04 ha i 682 o pow. 0,48 ha, położone w obrębie 
geodezyjnym Koźmin  z  przeznaczeniem na  cel  publiczny  –  parking  przy  Szkole  Podstawowej  w 
Koźminie. 

2. Toczy się procedura nabycia przez Gminę Brudzew nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  działkę 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 1/2 o pow. 0,1746 ha, położoną w obrębie geodezyjnym Cichów z 
przeznaczeniem               na poszerzenie drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Brudzew.

3. W związku z regulacją pasa drogowego w msc. Galew gminnej drogi publicznej Nr 642549P położonej 
w msc. Galew oznaczonej nr ewidencyjnym 272/8, obręb geodezyjny Wincentów (etap II), toczy się 



postępowanie przed Wojewodą Wielkopolskim w zakresie 1 wniosku o  potwierdzenie nabycia z mocy 
prawa  na podstawie  art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998r. – Przepisy wprowadzające ustawy  
reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998r.  Nr 133, poz. 872 ze zm.)  gruntów na rzecz 
Gminy Brudzew, które zostały częściowo zajęte pod budowę przedmiotowej drogi gminnej.

4. Toczy się postępowanie w sprawie nabycia nieruchomości zajętych pod drogę wewnętrzną Janiszew – 
Koźmin  przebiegającą  wokół  zbiornika  Koźmin  oznaczonych  nr  dz.:  520/1  i  521/1  położonych  w 
obrębie geodezyjnym Koźmin.

5. Toczy się procedura nabycia nieruchomości gruntowych oznaczonych nr ewid. 173 o pow. 0,25 ha i 
180 o pow. 0,28 ha położonych w obrębie geodezyjnym Brudzew, gmina Brudzew z przeznaczeniem 
na zagospodarowanie terenu wokół gminnej oczyszczalni ścieków.

6. Toczy  się  procedura  przekazania  przez  Gminę  Brudzew  w  drodze  darowizny  na  rzecz  Powiatu 
Tureckiego nieruchomości  oznaczonej  nr  ewidencyjnym działki  878 o  pow.  2,45 ha,  położonej  w 
obrębie geodezyjnym Krwony, w celu regulacji stanu prawnego drogi powiatowej nr 4484 P Brudzew – 
Krwony – Warenka – Czepów.

7. Toczy  się  procedura  przekazania  przez  Gminę  Brudzew  w  drodze  darowizny  na  rzecz  Powiatu 
Tureckiego nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnymi działek 614/2, 748/3, 628/2, 629/2, 669/2, 
położonych w obrębie geodezyjnym Koźmin, w celu regulacji  stanu prawnego drogi powiatowej nr 
4486 P Janów – Koźmin – Kozubów.

8. Przygotowywanie wniosków do Wydziału Ksiąg Wieczystych w Turku Sądu Rejonowego w Turku o 
wpis własności na rzecz Gminy Brudzew działek nabytych na mocy decyzji Starosty Tureckiego Nr 
13/24 znak AB.6740.1.9.2024 z dnia 24.10.2024r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 
zadania ”Budowa  i rozbudowa ul. Piaski w Brudzewie”.

9. sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego  nieruchomości gruntowych oznaczonych nr ewid. 99/2, 
99/3, 99/9   i 100/7 położonych w obrębie geodezyjnym Brudzew, gm. Brudzew. 

10. Toczy się postepowanie w sprawie sprzedaży na rzecz użytkownika nieruchomości oznaczonych nr 
ewid. 99/4, 99/11 i 100/6 położonych w obrębie geodezyjnym Brudzew, gm. Brudzew.

Wykonywanie bieżących zadań związanych z pracą na stanowisku.

                                                                                                                        

Informacja ze stanowisk pracy osób zajmujących się pozyskiwaniem środków 
pozabudżetowych 

.Gmina Brudzew otrzymała dofinansowanie do projektu pn. „Przebudowa budynku mieszkalnego wraz 
z adaptacją pomieszczeń w msc. Kwiatków z przeznaczeniem na pomieszczenia kulturowo- 
administracyjne” w ramach FST. 

Wartość – 2.499.953,48

Dofinansowanie – 1.999.962,78

.Złożono wniosek do WFOŚiGW w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Brudzew w 2025 oraz 2026 roku”. Kwota dofinansowania- 
140.000,00 zł. Wniosek w trakcie oceny.

.Złożono wniosek do programu Błękitno- zielone inicjatywy dla Wielkopolski o dofinansowanie projektu pn. 



„Błękitno-zielone zaplecze szatniowo-sanitarne w Brudzewie”. Kwota dofinansowania 143.591,65 
zł. Całkowita wartość zadania 159.546,28 zł. Wniosek w trakcie oceny. 

.Złożono wniosek w XV edycji  konkursu „Pięknieje  wielkopolska wieś”  o  dofinansowanie  projektu  pn. 
„Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Kozubów wraz z zakupem wyposażenia”. Kwota 
dofinansowania 67.410,00 zł. Całkowita wartość zadania 96.301,04 zł. Wniosek w trakcie oceny.

.Złożono wniosek w XV edycji  konkursu „Pięknieje  wielkopolska wieś”  o  dofinansowanie  projektu  pn. 
„Doposażenie  placu  zabaw  w  urządzenia  rekreacyjno-sportowe”. Kwota  dofinansowania 
48.489,00 zł. Całkowita wartość zadania 69.270,00 zł. Wniosek w trakcie oceny. 

.Złożono  wniosek  w  XV  edycji  konkursu  „Pięknieje  wielkopolska  wieś”  o  dofinansowanie  projektu 
pn.”Doposażenie  placu  zabaw  w  Izabelinie  II”. Kwota  dofinansowania  38.265,00  zł.  Całkowita 
wartość zadania 54.665,27 zł. Wniosek w trakcie oceny.

.Złożono  wniosek  w  ramach  programu  „Kulisy  Kultury”  na  realizację  zadania  pn.  „Poprawa 
funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury poprzez modernizację źródła ogrzewania”. Kwota 
dofinansowania 100.000,00 zł. Całkowita wartość zadania 147.600,00 zł. Wniosek w trakcie oceny.

.Złożono wniosek o płatność na realizację zadań w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie”  na łączną 
kwotę 125.112,56 zł. Wniosek zweryfikowany poprawnie i przekazany do akceptacji.

.Prace aktualizacyjne przy przedsięwzięciu pn. „Wykorzystanie energii odnawialnej w gminie Brudzew 
poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła C.W.U.”

.Prace  aktualizacyjne  przy  przedsięwzięciu  pn.:  „Łączy  nas  zieleń-  betonozie  mówimy  nie”- 
modernizacja terenów zieleni na terenie gminy Brudzew. 

.Prace aktualizacyjne dot. projektu pn. „Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, 
Ceków-Kolonia,  Kraszewice,  Łęka  Opatowska,  Sieroszewice  oraz  Gmin  i  Miast  Stawiszyn i 
Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk 
katastrofalnych” :

.Prace aktualizacyjne zadania pn. „Remont dachu zabytkowego budynku w msc. Kwiatków w celu 
jego ochrony”.

.Prace aktualizacyjne nad realizacją zadań z funduszu sołeckiego na 2025r.

.Wydano 5 zawiadomień oraz 1 zaświadczenie o nadanym numerze porządkowym budynku. 

.Trwają prace nad przygotowaniem wniosku o dofinansowanie projektu w ramach ZIT pn. „Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 470 Kościelec – Turek – Kalisz w zakresie budowy drogi dla rowerów”.   

.Trwają prace nad przygotowaniem wniosku o dofinansowanie projektu  pn.  „Adaptacja i  przebudowa  
opuszczonych  budynków  w  Kwiatkowie  na  cele  ożywienia  społeczno-gospodarczego  obszaru  
rewitalizacji” w ramach działania 10.7 Infrastruktura na rzecz aktywnego społeczeństwa, edukacyjna 
oraz rewitalizacja wspierające transformację gospodarki w ramach FEW  dla wielkopolski wschodniej.

.Złożone zostały wnioski o dofinansowanie w ramach Działania 6.8 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz 
kształcenie zawodowe w ramach ZIT:

.Rozwój kompetencji kluczowych uczniów poza edukacją formalną na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku 
– Miasto Turek, Gmina Turek, Gmina Brudzew 

.Rozwój umiejętności i  zainteresowań uczniów zdolnych poza edukacją formalną na obszarze ZIT OF 
miast koła i Turku – Miasto Turek, Gmina Turek, Gmina Brudzew



.Podniesienie jakości edukacji na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku poprzez realizację kompleksowych 
programów rozwojowych 

.Wsparcie szkół w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej na terenie ZIT OF miast Koła i Turku 

.Realizacja  projektu  „Wsparcie  potencjału  ZIT  Kolsko-Tureckiego  obszaru  funkcjonalnego”,  Gmina 
Brudzew jest partnerem projektu, a liderem projektu jest Gmina Miejska Turek.

.Złożony został wniosek pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc. Brudzyń, Dąbrowa, Koźmin 
i Krwony, gmina Brudzew” w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Program: Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PS WPR 2023-
2027),  Nazwa  interwencji  PS  WPR: I.13.1WDR  LEADER  /  Rozwój  Lokalny  Kierowany  przez 
Społeczność - Wdrażanie LSR z wyłączeniem projektów grantowych.


